Convite de Preços nº. 41/2021, dispondo sobre

Aquisição  de  material  destinado  a  confecção  de
enfeites  natalinos  para  exercício  de  2.021,  tendo  como
vencedora  à  empresa:  TOK  LIGHT  COMÉRCIO  DE
UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA,  pelo  valor  global  de
R$76.052,00 (Setenta e seis mil e cinquenta e dois reais).
Data: 27 de outubro de 2021.

Extrato de Contrato: Contrato n.º 2.839/2021  –
Contratada:  TOK  LIGHT  COMÉRCIO  DE  UTILIDADES
DOMÉSTICAS  LTDA  que  teve  por  objeto  aquisição  de
material destinado a confecção de enfeites natalinos para
exercício de 2.021, referente ao Edital do Convite de Preços
nº 43/2021, no valor global de R$76.052,00 (Setenta e seis
mil e cinquenta e dois reais). Data: 27 de outubro de 2021.
...........................................................................................................

Fica  Adjudicado  e  Homologado  o  objeto  do
Pregão  Presencial  Nº  38/2021,  dispondo  sobre
contratação  de  locação  de  softwares  nas  áreas  de

[...]

Pagamentos, Arrecadação/ISS, Saúde, Secretaria/Protocolo,
Sistema  de  Comunicação,  Documentos  e  Processos  e
Suporte  Técnico  em  conformidade  com  a  discriminação
contida no presente edital  e  seus anexos,  perfazendo o
valor  global  do  contrato  R$  242.400,00  (duzentos  e
quarenta e dois mil e quatrocentos reais). Data Assinatura:
15 de dezembro de 2021.
...........................................................................................................